
Sporządziła: Monika Jasińska Sprawdził: Tomasz Bińczak    
30.03.2021 r. 30.03.2021 r.                                       

 

Zarządzenie Nr 39/21 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Ełk w zamian za 

dzień świąteczny przypadający 1 maja 2021 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dniami wolnymi od pracy w Urzędzie Gminy Ełk, poza niedzielami i świętami określonymi 

odrębnymi przepisami są soboty. 

§ 2. Za święta przypadające w soboty wyznacza się inne dni wolne od pracy. W związku  

z powyższym za dzień 1 maja 2021 roku – święto przypadające w sobotę – wyznacza się 

dodatkowy dzień wolny w piątek 2 kwietnia 2021 r.  

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od  pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

1. Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych budynku 

Urzędu Gminy Ełk. 

2. Zamieszczenie informacji na stronie www.elk.gmina.pl 

3. Zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ełk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Wójt Gminy Ełk 

(-) mgr Tomasz Osewski 

http://www.elk.gmina.pl/

